18819382169, zastupan po direktoru Šantić Vdnji, Postira, Punta Sv. Mikule 1, OIB 56465693753-—

ZalogodavatclJ - Solidarni jamac: Šantić Vanja, Postira, Punta Sv. Mikule 1, OIB 56465693753.—

' Članak 2. (drugi)-----
Iznos kredita:-—

' j • Iznos kredita u KN:,140.000,00 (slovima; stočetrdešettisućakuna)—

JKamatna stopa.^Korisnik ,kredita je dužan na odobreni kredit plaćati kamate po slijedećim kamatnim

■ Redovna kamata: 3,50% .(tncijelihpcdesetposto) godišnja. Ukoliko Korisnik kredita kasni s
■ plaćanjem obaveza po Kreditu više od 20 (dvadeset) dana redovna kamatna stopa se povećava za 1

[...]

U slučaju kašnjenja s plaćanjem obveza duže od 90 (Slovinta; devedeset) dana, redovna kamatna 
stopa povećava se za 1 (Slovima: jedan) postotni poen i to od dana proteka tog roka pa sve do potpune 
otplate kredita. Redovna kamatna stopa se ne uvećava ukoliko su dospjele obveze manje od 1.500.00 
KN (Slovima: tisućupetstokuna).—-—  --------------- ---------------------——-—~— ~-

Kreditor će obračunavati kamate na kredit mjesečno. na posljednji dan u mjesecu, prema važećoj
Odluci 0 kamatnim stopama te drugim općim aktima Kreditora.--------------------—..........—.....-——